БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

жарар постановление «СС» апрель 20 АСи. № 461 «СС» апреля 20 АСи.

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 02:55:000000:43460 в Орджоникидзевском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан - «Крематории»

В соответствии с требованиями статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом постановления главы городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 3 февраля 2020 года № 8 «Об общественных обсуждениях по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 02:55:000000:43460 в Орджоникидзевском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан - «Крематории»», протокола общественных обсуждений от 27 февраля 2020 года № 9, заключения по результатам общественных обсуждений от 28 февраля 2020 года и рекомендаций Комиссии по Правилам землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 10 марта 2020 года,

постановляю:

1. Предоставить Управлению земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 02:55:000000:43460 площадью 178 650 квадратных метров, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, город Уфа, Орджоникидзевский район, южнее улицы Парижской Коммуны - «Крематории».

- 2. Информационно-аналитическому управлению пресс-службе Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан А.Р. Хайруллина.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



У.М. Мустафин